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Protokół Nr XXXIII.2021 

z obrad XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

w dniu 26 sierpnia 2021 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady Rady 

Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

Następnie o godzinie 1530 otworzył obrady zdalnej XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie. Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poinformował o wniosku Burmistrza 

Halinowa Adama Ciszkowskiego 1 z dnia 23 sierpnia 2021 roku, na podstawie którego została zwołana 

sesja nadzwyczajna w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy obecności 2 

stwierdził quorum Rady w liczbie 11 radnych (nieobecni radni to: Pan Bogdan Janczarek, Pan Mirosław 

Szmurło oraz Pan Dawid Wojda) i uznał prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zapytał, czy są uwagi do 

porządku obrad 3? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz zwrócił się z prośbą o zmianę treści punktu 7 

porządku obrad z: 

,,Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie poparcia stanowiska Rady Gminy Dębe 

Wielkie wyrażonego w oświadczeniu dotyczącym planowanego przebiegu Obwodnicy Aglomeracji 

Warszawskiej przez obszar Gminy Dębe Wielkie” 

na: 

„Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie planowanego przebiegu Obwodnicy 

Aglomeracji Warszawskiej (OAW)” 

W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję oraz poprosił o przystąpienie do głosowania nad porządkiem obrad. 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianą 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

                                                
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 26 sierpnia 2021 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 26 sierpnia 2021 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 26 sierpnia 2021 roku. 
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Porządek obrad został przyjęty. 

W głosowaniu nie brał udziału radny Pan Jan Stankiewicz. 

Nieobecni podczas głosowania: Pan Bogdan Janczarek, Pan Mirosław Szmurło oraz Pan Dawid Wojda. 

Porządek obrad XXXIII sesji nadzwyczajnej w dniu 26 sierpnia 2021 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Halinów na lata 2021-2033 – Druk Nr 343 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów  

na 2021 rok – Druk Nr 344 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian w regulaminie dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków – Druk Nr 345 

7. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie planowanego przebiegu Obwodnicy 
Aglomeracji Warszawskiej (OAW). 

8. Przyjęcie protokołu z obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 maja 2021 roku. 

9. Zamknięcie sesji.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński sprawdził obecność sołtysów 

sołectw z terenu gminy Halinów. 

Do obrad sesji w trybie zdalnym dołączył radny Pan Bogdan Janczarek. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2021-2033 – Druk Nr 343 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2021 rok – Druk Nr 344 

Projekty uchwał od druku nr 343 do 344 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń. 

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Przed przystąpieniem do głosowania, sprawdzono kworum Rady Miejskiej w Halinowie. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na 

lata 2021-2033 – Druk Nr 343 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pan Bogdan Janczarek oraz Pan Dawid Wojda. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok  

– Druk Nr 344 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 
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Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pan Bogdan Janczarek oraz Pan Dawid Wojda. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian w regulaminie dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków – Druk Nr 345 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz.  

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmian w regulaminie dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków – Druk Nr 345 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pan Bogdan Janczarek oraz Pan Dawid Wojda. 

7. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie planowanego przebiegu 

Obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej (OAW) 

Projekt stanowiska omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu stanowiska. 

Głosowanie projektu stanowiska w sprawie planowanego przebiegu Obwodnicy Aglomeracji 

Warszawskiej (OAW) 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pan Bogdan Janczarek oraz Pan Dawid Wojda. 

8. Przyjęcie protokołu z obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 maja 

2021 roku  

Radni nie zgłosili uwag do projektu protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 maja 

2021 roku 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pan Bogdan Janczarek oraz Pan Dawid Wojda. 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek w imieniu Pana Adama Ciszkowskiego Burmistrza Halinowa 

oraz Pani Lidii Kołakowskiej Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie serdecznie 

zaprosił wszystkich radnych, sołtysów oraz mieszkańców Gminy Halinów na uroczyste obchody 100-lecia 

szkoły w Halinowie. Obchody odbędą się w dniu 10 września 2021 r. i rozpoczną się mszą św. o godz. 800 
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w kościele w Halinowie. Następnie o godz. 900 przed budynkiem szkoły zostaną przywitani goście oraz 

będą miały miejsce okolicznościowe przemówienia. W godz. 930 – 1300 przewidziana została część 

artystyczna. Ponadto mówca poinformował, że został sporządzony plan rozpoczęcia roku szkolnego  

w szkołach z terenu gminy Halinów. Z uwagi na panujące obostrzenia, uczniowie rozpoczynający naukę 

będą się spotykać w swoich klasach – nie będzie jednego ogólnego spotkania wszystkich uczniów  

i rodziców. 

Radny Pan Jan Papis wyraził swoją serdeczną prośbą do radnych powiatowych, aby postarali się  

o wyłożenie przez Starostwo Powiatowe, wykonanej wiosną bieżącego roku, modernizacji gruntów  

i budynków, dotyczącej terenu gminy Halinów. Mówca zadeklarował, iż w razie potrzeby może złożyć  

w tej sprawie stosowne pismo. 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek powiedział, że zapyta o tą kwestię Starostę lub Wicestarostę 

Powiatu Mińskiego. Ponadto mówca poinformował, że dotychczas nie praktykowano oddelegowywania 

firm przeprowadzających modernizację do urzędów gmin, w celu przedstawiania wyników weryfikacji. 

Sekretarz Halinowa powiedział, że z wynikami modernizacji będzie można się zapoznać w siedzibie 

Starostwa Powiatowego oraz Internecie. 

Radny Pan Jan Papis w swojej wypowiedzi poinformował, iż w dniu 15 sierpnia br. odbył się odpust 

parafialny w Wielgolesie Brzezińskim, połączony z obchodami święta Wojska Polskiego. Mówca 

serdecznie podziękował Panu Adamowi Ciszkowskiemu Burmistrzowi Halinowa, Panu Dariuszowi 

Kowalczykowi Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury oraz Pani Agnieszce Księżopolskiej 

Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji za sprawną organizację uroczystości. 

Podczas wydarzenia odsłonięta została tablica, którą mieszkańcy otrzymali od Prezydenta RP. W hołdzie 

poległym, radny podziękował za ich odwagę i walkę za naszą ojczyznę.  

Sołtys Chobotu Pan Adam Ludwiniak w imieniu własnym oraz wszystkich mieszkańców Chobotu,  

a także dyrekcji Szkoły Podstawowej w Chobocie serdecznie podziękował za środki finansowe 

przeznaczone na budowę boiska przy szkole oraz dydaktykę. 

Radny Pan Bogdan Janczarek w związku z problemami technicznymi, przeprosił za brak głosów 

podczas głosowań nad uchwałami Rady Miejskiej w Halinowie. 

9. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 26 sierpnia 2021 roku o godz. 1624 zamknął obrady XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Klaudia Szulim 
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Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

26 sierpnia 2021 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa z dnia 23 sierpnia 2021 roku o zwołanie sesji nadzwyczajnej  

w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie 
zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w dniu 26 sierpnia 2021 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w dniu 26 sierpnia 2021 roku. 
 

                                                
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


